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Creditas stänger sin Serie G-runda och förvärvet av 
Andbank Brazil

Creditas, VEF:s största portföljbolag, meddelar att de har genomfört både förvärvet av Andbank Brazil och 
en initial stängning av sin serie G-runda på 108 mUSD.

Creditas har genomfört förvärvet av Andbank Brazil efter godkännande från Brasilianska centralbanken. 

Transaktionen inkluderar både ett förvärv av Andbanks brasilianska bank och ett partnerskap mellan de två 

parterna inom förmögenhetsförvaltning.

Som en del i detta har Creditas stängt första delen i en ny kapitalresningsrunda där Andbankgruppen ledde 

deras series G-runda med en investering på 108 mUSD. Rundan värderar Creditas till 3,3 mdUSD.

I samband med kapitalresningen har VEF konverterat sina konvertibellån till aktier till en lägre värdering och 

kommer att basera sin nya värdering på den här mer konservativa värderingen. Rundan har en 8,2% positiv 

effekt på VEF:s rapporterade NAV i 3Q25 baserat på en positiv effekt om 17,8% på VEF:s rapporterade värdering 

av Creditas i 3Q25.

Därutöver har Creditas meddelat att man stärker upp i ledningen med anställningen av Ricardo Forcano som 

Chief Technology & Operations Officer (CTO/COO). Han kommer att ansvara för Technology, Operations och 

People. Över de senaste tio åren har han haft flera seniora ledarskapsroller på spanska BBVA som CIO och 

CHRO där han spelat en central roll i bankens tech-modernisering, kulturella transformation, ny affärsutveckling 

och expansion i Latinamerika.

Dave Nangle, VD på VEF, kommenterar:

“Förvärvet av en bank och resandet av nytt kapital är två viktiga milstolpar som sker vid en tid när bolaget går 

från klarhet till klarhet på operationella och finansiella sidan. Framgång attraherar talang och vi välkomnar 

nytillskott av denna kvalitet som Ricardo Forcano. Stolt över att fortsätta stödja ett av Latinamerikas främsta 

.”fintechbolag

Sergio Furio, grundare och VD på Creditas, kommenterar:

“Den här transaktionen representerar så mycket mer än integreringen av en bank. Det är konsolideringen av ett 

komplett ekosystem som förenar krediter, försäkringar och investeringar under en gemensam vision om 

teknologi- och kundupplevelse.”

Creditas pressmeddelande är tillgängligt på deras webbplats för investerarrelationer och kan nås på följande 

länk: Creditas | Press Releases

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50 eller info@vef.vc

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 2025-12-01 18:35 CET.
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